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MINISTERIO DE E HACIENDA Sisvema Único de Beneficiarios 

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD DE CUOTA PARA COMPROMETER 

  

  

Sistema Integrado de Gestión Financiera 

  

  
  

          

  

  

Período Fiscal: 2022 No. Expediente: PPAF-0075 

Día Mes Año No. Documento: CDC-0093 
Fecha: 

A 9 2022 

Capitulo: 0201 PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA 

Sub Capitulo: 02 GABINETE DE COORDINACION DE POLITICAS SOCIALES 

Unidad Ejecutora: 0009 SISTEMA UNICO DE BENEFICIARIOS (SIUBEN)>) 
  

Certificación de disponiblidad de cuota para contratación de servicios 

Proceso: para la instalación de señaleticas y letreros de interior y exterior Regional 

Valdesia de esta Unidad Ejecutora SIUBEN. 
  

  

  

  

No. Referencia: Certificado de apropiación Presupuestaria No. PPAF-0075 

Monto Total Proceso: 

Moneda: 

Proveedor: REY PUBLICIDAD, SRL 
  

Se CERTIFICA que la Disponibilidad de Cuota para comprometer en base al Presupuesto General 

del Estado para el año 2022, aprobado por Ley No. 690-16, que permite suscribir contrato de 

compra de bienes, obras y servicios o firma de orden de compras por el monto indicado en este 

documento, en cumplimiento a lo establecido en el Decreto 15-17 del 08 de febrero de 2017, de 

acuerdo al siguiente detalle: 

  

  

  

Cuenta 

  

      
  

  

  

, Nombre de la Cuenta Presupuestaria Certificación de Cuotas 2022 
Presupuestaria 

2.2.2.2.01 Impresión, encuadernación y rotulación 35,104.83 

Total $35,104.83 

El monto de: **TREINTA Y CINCO MIL CIENTO CUATRO PESOS CON 83/100** 

(RD$35,104.83) 

Numero de Preventivo Fecha de Preventivo Monto de Preventivo 

PPAF-0075. 09 08 2022 300,000.00     
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Período Fiscal: 2022 No. Expediente: PPAF-0050-0075 

Día Mes Año No. Documento: CDC-0094 
Fecha: 

7 9 2022 

Capitulo: 0201 PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA 

Sub Capitulo: 02 GABINETE DE COORDINACION DE POLITICAS SOCIALES 

Unidad Ejecutora: 0009 SISTEMA UNICO DE BENEFICIARIOS (SIUBEN) 

Certificación de disponiblidad de cuota para contratación de servicios 
Proceso: para la instalación de frosted Regional Santo Domingo, oficina principal y 

: arte puerta 1 y puerta 2 Regional Valdesia de esta Unidad Ejecutora 

SIUBEN. 

No. Referencia: Certificado de apropiación Presupuestaria No. PPAF-0050-0075 

Monto Total Proceso: 

Moneda: 

Proveedor: PRINTPAINT BALBI, SRL 
  

Se CERTIFICA que la Disponibilidad de Cuota para comprometer en base al Presupuesto General 
del Estado para el año 2022, aprobado por Ley No. 690-16, que permite suscribir contrato de 
compra de bienes, obras y servicios o firma de orden de compras por el monto indicado en este 

documento, en cumplimiento a lo establecido en el Decreto 15-17 del 08 de febrero de 2017, de 

acuerdo al siguiente detalle: 

  

    

    

Cuenta Nombre de la Cuenta Presupuestaría Certificación de Cuotas 2022 
Presupuestaria 

2.2.2.2,01 Impresión, encuadernación y rotulación 51,530.00 

Total $51,330.00   
    

  

El monto de; **CINCUENTA Y UN MIL TRESCIENTOS TREINTA PESOS CON 00/100** 

(RD$51,330.00) 

  

Numero de Preventivo Fecha de Preventivo Monto de Preventivo 
  

PPAF-0050 — E 06 2022 100,000.00 
      300,000.00 
    

JE 509 08 2022 
al PRES E ESiNicaNa N 

PPAF-0075 AR 
(Sr, A Xx 

SA ea ios 1 

a Garci 
Encargada Administrativa A 

  

¡p Sistema Únic 
   

   

Sde Beret 

  

S 
' A) 

Mto Dome”:
 

  

 



Mí 

  

SOMUAO YE 1,4 

REPÚBLICA DOMÍNICANA 
e 

MINISTERIO DE HACIENDA A O 
CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD DE CUOTA PARA COMPROMETER 

Sistema Integrado de Gestión Financiera 

  

  

            

  

  

Período Fiscal: 2022 No. Expediente: PPAF-0050-0075 

Fecha: Día Mes Año No. Documento: CDC-0095 

7 9 2022 

Capitulo: 0201 PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA 

Sub Capitulo: 02 GABINETE DE COORDINACION DE POLITICAS SOCIALES 

Unidad Ejecutora: 0009 SISTEMA UNICO DE BENEFICIARIOS (SIUBEN) 
  

Certificación de disponiblidad de cuota para contratación de servicios 

Proceso: para la instalación de frosted Regional Santo Domingo de esta Unidad 

Ejecutora SIUBEN. 
  

  

  

  

No. Referencia: Certificado de apropiación Presupuestaria No. PPAF-0050-0075 

Monto Total Proceso: 

Moneda: 

Proveedor: RONY PUBLICIDAD, SRL 
  

Se CERTIFICA que la Disponibilidad de Cuota para comprometer en base al Presupuesto General 

del Estado para el año 2022, aprobado por Ley No. 690-16, que permite suscribir contrato de 

compra de bienes, obras y servicios o firma de orden de compras por el monto indicado en este 

documento, en cumplimiento a lo establecido en el Decreto 15-17 del 08 de febrero de 2017, de 

acuerdo al siguiente detalle: 

  

Cuenta 

  

          
  

  

  

  
  

      
  

: Nombre de la Cuenta Presupuestaría Certificación de Cuotas 2022 
Presupuestaria 

2.2.2.2.01 Impresión, encuadernación y rotulación 9,440.00 

Total $9,440.00 

El monto de: **NUEVE MIL CUATROCIENTOS CUARENTA PESOS CON 00/100** 

(RD$9,440.00) 

Numero de Preventivo Fecha de Preventivo Monto de Preventivo 

PPAF-0050 24 06 2022 100,000.00 

¿io PPAF-0075 09 08 2022 300,000.00 
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